
B5 A4.B4 B3

読売・朝日・毎日・西日本

新聞
4.6

大分合同新聞 5.0

読売・朝日・毎日・西日本

新聞
4.0

大分合同新聞 4.0

豊後高田市・宇佐市・中津市・杵築市 全紙 4.1

読売・朝日・毎日・西日本

新聞
4.6

大分合同新聞 4.6

※ 1枚当たりの新聞折込広告単価（単位：円）です。合計枚数に対して別途消費税を頂戴いたします。

※ 用紙サイズや紙の厚さなどにより料金が異なります。

※ 新聞折込広告を行う地域により、別途の配送料がかかる場合がございます。

ご不明な点がありましたらお問い合わせ下さい。

大分県　新聞折込広告　料金表

地区 新聞名
サイズ

大分市(一部地域除く)・別府市
2.8

3.0

上記以外全域
2.8

3.0

2.8

3.0

3.0

日田市・玖珠郡


